[bookmark: _Hlk69858427]（ガバナンス強化事業報告様式）

令和　　年　　月　　日

福岡県バドミントン協会
会長　矢治　恵太郎　宛

団体名
代表者名　会長

ガバナンス強化事業報告について

　標記について、下記のとおり令和６年度スポーツ団体<一般スポーツ団体向け>に係るガバナンスコードセルフチェックシートを作成しましたので、同チェックシートを添えて報告いたします。

記

　１　報告事項
　　（１）提出物
　　　　①　報告書（本紙）
　　　　②　セルフチェックシート

　　（２）作成日
　　　　　　　令和　　年　　月　　日

（３）作成担当者の氏名、連絡先
　　氏　名
　　連絡先　　　　―　　　　―

[bookmark: _Hlk69862403]　２　報告先・問い合わせ先
　　　　　福岡県バドミントン協会佐竹宛にメールでお願いします
メールアドレス　fxdww871@yahoo.co.jp
報告期限：令和７年２月２８日